



# CROCE ROSSA ITALIANA – COMITATO DI PALERMO NOMINA REFERENTE UFFICIO FORMAZIONE

#### IL CONSIGLIO DIRETTIVO

### Delibera n. 25 del 28 maggio 2024

Il giorno 28 maggio 2024, il Consiglio Direttivo della Croce Rossa Italiana Comitato di Palermo regolarmente costituito

**VISTO** 

il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii.;

**VISTO** 

il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

**VISTO** 

lo Statuto del Comitato di Palermo sottoscritto in data 07/09/2019

**VISTO** 

il verbale di proclamazione del 23/05/2024 con il quale l'Ufficio elettorale regionale

ha proclamato il Presidente Giorgia Amato ed il Consiglio Direttivo;

**VISTA** 

la Strategia 2018-2030;

**VISTO** 

il verbale n. 4 del 28/05/2024 del Consiglio Direttivo;

#### **NOMINA**

Il volontario Ignazio Guarneri, Referente dell'Ufficio formazione. L'incarico è svolto a titolo gratuito e terminerà il 31/12/2024.

#### Incarica

la Segreteria del Comitato a trasmettere la presente Delibera:

www.cri.it

Un'Italia che aiuta



Croce Rossa Italiana – Comitato di Palermo - Organizzazione di Volontariato
Via Pietro Nenni,75 -90146 Palermo
palermo@cri.it- cp.palermo@cert.cri.it – tel. 0916805111
C.F. e P.IVA 06269030828

## Croce Rossa Italiana Comitato di Palermo



- al Comitato Regionale CRI Sicilia;
- al Referente nominato;
- al Referente Informatica per la pubblicazione sul sito istituzionale.

La presente delibera è allegata al relativo verbale conservato nel Libro Verbali del Consiglio Direttivo, tenuto secondo la normativa vigente.

Palermo, 28/05/2024

Il Segretario verbalizzante

Alfio Sanfilippo

Il Presidente del Comitato CRI

Giorgia Amato